



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2014 № 45

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 13.11.2013 № 610 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Самарской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и «О государственном кадастре недвижимости» Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 13.11.2013 № 610 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Самарской области» следующие изменения:

в кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Самарской области:

в разделе «Муниципальный район Богатовский»:

в пункте 3720 сумму «1,00» заменить суммой «949 577,55»;

в пункте 3921 сумму «1,00» заменить суммой «184 070,40»;

в пункте 3922 сумму «1,00» заменить суммой «1 953 351,25»;

в пункте 4027 сумму «1,00» заменить суммой «118 163,99»;

в пункте 4028 сумму «1,00» заменить суммой «855 521,10»;

в пункте 4157 сумму «1,00» заменить суммой «4 220 984,79»;

в пункте 4436 сумму «1,00» заменить суммой «53 066,75»;

003372

в разделе «Муниципальный район Красноярский»:

в пункте 18546 сумму «713 205,96» заменить суммой «6 032,07»;

в пункте 18547 сумму «164 342,88» заменить суммой «1 389,96»;

в разделе «Городской округ Октябрьск»:

пункт 18019 признать утратившим силу;

в разделе «Городской округ Сызрань»:

пункт 37675 признать утратившим силу;

раздел «Муниципальный район Сызранский» дополнить пунктами 20171 и 20172 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

в разделе «Городской округ Тольятти»:

в пункте 47 сумму «7 175 430,72» заменить суммой «496 489,68»;

в пункте 5467 сумму «33 807,22» заменить суммой «18 741 599,76»;

в пункте 13063 сумму «2 887 854,90» заменить суммой «671 127,48»;

в пункте 13093 сумму «2 833 273,45» заменить суммой «658 442,94»;

в пункте 13106 сумму «2 793 577,85» заменить суммой «649 217,82»;

в пункте 13263 сумму «2 956 482,00» заменить суммой «691 014,00»;

в пункте 28773 сумму «3 610 792,53» заменить суммой «659 250,87»;

в пункте 30032 сумму «4 495 604,96» заменить суммой «711 601,47»;

в пункте 30167 сумму «3 607 765,74» заменить суммой «637 375,50»;

в пункте 35365 сумму «3 400 142,21» заменить суммой «540 971,27»;

в пункте 37779 сумму «3 552 854,40» заменить суммой «575 737,20»;

в пункте 40477 сумму «3 621 561,60» заменить суммой «654 594,72».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяет свое действие для целей налогообложения с 1 января 2014 года, за исключением абзацев с четвертого по десятый пункта 1 настоящего постановления, которые

вступают в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования настоящего постановления.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Самарской области
от 08.02.2017 № 45

Муниципальный район Сызранский

Номер п/п	Кадастровый номер	Кадастровая стоимость земельного участка в рублях
20171	63:05:0301002:222	79 433,49
20172	63:08:0113056:83	112 336,48